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連 結 貸 借 対 照 表 

平成 30年 12月 31日 現在 
 

 

  （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資産の部 負債の部 

科           目 金           額 科           目 金           額 

【流動資産】 
現金及び預金 
営業未収入金 
リース投資資産 
たな卸資産 
立替金 
繰延税金資産 
その他 
貸倒引当金 

【固定資産】 
（有形固定資産） 
建物及び構築物 
車両運搬具及び工具器具備品 
土地 
リース資産 
建設仮勘定 

（無形固定資産） 
（投資その他の資産） 
投資有価証券 
長期貸付金 
差入保証金 
繰延税金資産 
その他 
貸倒引当金 

【      10,835,220】 
8,484,518 
565,559 
21,167 

554,030 
886,314 
154,419 
449,654 

△280,444 
【      21,130,492】 
（              14,867,115） 

4,598,882 
645,819 

1,733,608 
7,633,948 
254,855 

（                263,422） 
（              5,999,954） 

67,932 
33,577 

5,789,678 
20,942 

128,980 
△41,157 

 
 
 
 
 
 
 

【流動負債】 
営業未払金 
短期借入金 
１年内償還予定の社債 

１年内返済予定の長期借入金 

リース債務 
未払法人税等 
預り金 
その他 

【固定負債】 
社債 
長期借入金 
リース債務 
繰延税金負債 
退職給付に係る負債 
受入保証金 
その他 

【      5,104,781】 
426,088 
510,000 
80,200 

2,038,738 
286,968 
124,929 
616,131 

1,021,725 
【      20,310,171】 

558,700 
6,728,867 
8,533,661 

18,337 
16,443 

3,943,346 
510,815 

負債合計 25,414,952 

純資産の部 

科           目 金           額 

【株主資本】 
【資本金】 
【資本剰余金】 
【利益剰余金】 

【その他の包括利益累計額】 
その他有価証券評価差額金 

【非支配株主持分】 

【       6,545,922】 
【         499,000】
【         958,312】
【       5,088,610】                  
【           4,681】 

4,681 
【        155】 

 
 

純資産合計 6,550,759 

資産合計 31,965,712 負債・純資産合計 31,965,712 


